

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü
BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih: 3 Mart 2023

Sayı: 2023/01

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (UİK) Birim Kalite Komisyonu (BKK), diğer tüm birim çalışanlarının da iştiraki ile toplanmıştır. Aşağıda detaylandırılan konuların gündemi oluşturduğu toplantı neticesinde yine aşağıda sıralanan kararlar alınmıştır.

GÜNDEM

Şubat ayı başında Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına sunulmuş olan **BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU (BİDR)**, mevcut durumun değerlendirilmesi ve yıl boyunca tekrarlanacak olan BKK toplantılarına ilişkin bir ön hazırlık ve bilinçlenme sağlanması amacıyla, Komisyon Başkanı tarafından satır satır okunmak suretiyle tüm katılımcılarla paylaşıldı, gerekli noktalarda tartışmalar yapıldı, yorumlar alındı ve katkılar sunuldu.

Birim Kalite Komisyonunun, geçmiş dönemlerde yeterince aktif ve verimli çalışmamış, düzenli toplantılar gerçekleştirememiş ve kalite/sürekli iyileştirme süreçlerine doğrudan katkı sağlayacak şekilde bir karar mekanizması rolü üstlenememiş olması görüşüldü.

Hem Koordinatörlüğe yeni dâhil olan hem de Koordinatörlükten ayrılan personel bulunması sebebiyle, görev paylaşım ve tanımlarının değişmesi konusu görüşüldü.

Değişim/hareketlilik programları kapsamında yürütülen faaliyetler, uluslararası öğrenci kabulü ve ilgili süreçler, akademik işbirliği ve ikili anlaşmalar ile ilgili süreçler gibi temel çalışma alanlarımıza yönelik yeni dönemde işlerlik kazanan uygulamalar/esaslar/yönetmelikler ve bu doğrultuda ortaya çıkan önemli değişiklikler tartışıldı.

Yaşanan deprem felaketi sonrası gündeme gelen önlemler/uygulama değişiklikleri ve çevrimiçi eğitime geçiş konusu görüşüldü.

KARARLAR

1. UİK Birim Kalite Komisyonunun, Koordinatörlüğe yeni katılan akademik personelin de eklenmesi suretiyle güncellenmesine,
2. Bu toplantı ilki olmak suretiyle, aksi yönde mücbir bir sebep bulunmadığı takdirde, BKK toplantılarının her ayın ilk haftası içinde olmak üzere, aylık ve düzenli olarak gerçekleştirilmesine, söz konusu toplantılara mümkün ölçüde tüm UİK çalışanlarının katılımının sağlanmasına,
3. UİK dâhilinde, akademik birimlerin aksine, bir Yönetim Kurulu bulunmadığından, BKK'nın bir nevi "Birim Yönetim Kurulu" işlevi de üstlenmesine ve gerek görüldüğünde önemli kararların bu komisyon tarafından tutanakla imza altına alınarak kayda geçirilmesine,
4. Her BKK toplantısında kalite/sürekli iyileştirme kapsamında en az bir yeni konunun, sorunun ya da iyileştirmeye açık alanın tespit edilip tartışılması suretiyle eylem kararı alınmasına ve ilgili süreç takviminin belirlenmesine,

5. BKK toplantı tutanaklarının birim web sayfamızda yayımlanmasına,
6. UİK tarafından yürütülen değişim/hareketlilik programları kapsamındaki faaliyetler, uluslararası öğrenci kabulü ve ilgili süreçler, akademik işbirliği ve ikili anlaşmalar ile ilgili süreçler gibi temel alanlara yönelik yeni dönemde işlerlik kazanan uygulamalar/esaslar/yönetmelikler ve bu doğrultuda ortaya çıkan önemli değişiklikler sebebiyle, hali hazırda tanımlı **İş Süreçlerinin** yeniden gözden geçirilmesine ve 3 aylık bir süre içinde güncellenerek web sayfamızda yayımlanmasına,
7. UİK dâhilinde gerçekleşen personel değişikliklerine ve 6. Maddede bahsedilen iş süreçleri güncellemelerine paralel olarak **Personel Görev Tanımlarının** gözden geçirilmesine ve 3 aylık bir süre içinde güncellenerek web sayfamızda yayımlanmasına,
8. UİK dâhilinde yürütülen işlere ilişkin oluşturulmuş seçim/değerlendirme/sınav/kabul komisyonlarının, Üniversite üst yönetimi ve UİK nezdinde ortaya çıkan personel değişiklikleri ile paralel olarak ihtiyaç varsa Mart ayı sonuna kadar güncellenmesine,
9. 6 Şubat 2023 deprem felaketi sonrası YÖK tarafından çevrimiçi eğitime geçiş kararı alınmasını takiben, halen ilanda olan “2022 Dönemi KA131 Projesi Öğrenci Staj Hareketliliği” faaliyeti başvurularının değerlendirilmesine yönelik “Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavı”nın çevrimiçi uygulanması ve güvenilirlik açısından en az %40 ağırlıkla sözlü sınav ihtiva etmesi ihtiyaç ve gereğinin Yabancı Diller Yüksekokulu ile görüşülerek karara bağlanmasına, sınav şartlarının/uygulama esaslarının yeniden belirlenmesine ve bu doğrultuda değişikliklerin web sayfamız üzerinden adaylara duyurulmasına,
10. 9. Maddede belirtilen sebeple, “2023 Dönemi KA131 Projesi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği” başvuru çağrısının, çok yüksek sayıda başvuru alınacağı ve bu durumda yabancı dil seviye tespit sınavının çevrimiçi yapılmasının sağlıklı ve güvenilir sonuç vermeyeceği ön görüşünden hareketle, YÖK’ün yüz yüze eğitime dönüş kararı almasını takiben yeniden değerlendirilmek üzere ertelenmesine ve kararın web sayfamızda duyurulmasına

oy birliği ile karar verilmiştir.

Komisyon Üyeleri

Prof. Dr. Reşat ÜNAL (Başkan)

Öğr. Gör. Ahu ERİK (Üye)

Öğr. Gör. Demet KUTUCUOĞLU (Üye)

Şube Müdürü Belda KORKMAZ (Üye)

Öğr. Gör. Ceren AKKUŞ KOŞAR (Üye)